2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.10.2024

	              № 94

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом антитеррористической комиссии города Нефтеюганска от 14.08.2024 № 123/114  постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за активную гражданскую позицию, реализацию мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности вверенных объектов, совершенствование системы профилактики террористических угроз на территории города Нефтеюганска:
	Бухтиярову
Татьяну Ивановну
	-
	заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 2 «Колосок»;

	Власову
Елену Георгиевну
	-
	директора муниципального бюджетного учреждения культуры Театр Кукол и Актёра «Волшебная флейта»;

	Вольман
Наталью Николаевну
	-
	заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Кирюхину
Татьяну Михайловну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр национальных культур»;

	Кривошееву
Надежду Николаевну
	-
	директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Лактину
Татьяну Валентиновну
	-
	директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Начальная школа № 15»;

	Латыпову
Эльвиру Фидусовну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Мокрушину
Татьяну Леонидовну
	-
	заведующего хозяйством муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 2 «Колосок»;

	Савкина
Сергея Владимировича
	-
	начальника отдела комплексной безопасности департамента образования администрации города Нефтеюганска;

	Семененкову
Ирину Владимировну
	-
	главного специалиста отдела комплексной безопасности департамента образования администрации города Нефтеюганска;

	Семенцову
Антонину Игоревну
	-
	начальника отдела труда департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска;

	Скокову
Анастасию Алексеевну
	-
	директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ивасенко Анатолия Антоновича»;

	Федотову
Наталью Вениаминовну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр национальных культур».

          1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за активную гражданскую позицию, реализацию мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности вверенных объектов, совершенствование системы профилактики террористических угроз на территории города Нефтеюганска:
	Браун
Ольгу Алексеевну
	-
	психолога отделения федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по медицинскому и психологическому обеспечению управления материально-технического обеспечения;

	Быбина
Андрея Павловича
	-
	организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ивасенко Анатолия Антоновича»;

	Гатиятуллина
Руслана Фирдависовича
	-
	заместителя главного инженера по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Аппарата при руководстве акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Елькину
Анастасию Сергеевну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры Театр Кукол и Актёра «Волшебная флейта»;

	Киекбаеву
Оксану Евгеньевну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Корнишину
Айше Рустемовну
	-
	директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева»;

	Рехлова
Дениса Ивановича
	-
	начальника отдела комплексной безопасности муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Синаторову
Любовь Александровну
	-
	главного специалиста отдела культуры и туризма комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;

	Фурс
Ирину Васильевну
	-
	заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                               Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 11.10.2024 № 94

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	22

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	13

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	9

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg